DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
E SUSTENTABILIDADE: DESAFIOS DA IMPLANTAÇÃO DO ATERRO SANITÁRIO DE
MARITUBA – PA de autoria de MOISÉS RITA VASCONCELOS JUNIOR, ROSÁLIA DO
SOCORRO DA SILVA CORRÊA, foi publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-
8326.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3428

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3428